СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

======================================================================
Р Е Ш Е Н И Е

от  10.03.2023 г.           №  137/85

О выдвижении кандидатур в составы
участковых  избирательных  комиссии

     В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67 –ФЗ  «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет
депутатов Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области
           РЕШИЛ:
1.Внести предложение о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных
комиссий  избирательных  участков №№ 2718, 2719 согласно  приложения № 1.
2.Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатурах в состав участковых
избирательных комиссий  №№ 2718, 2719 в территориальную избирательную комиссию по
Николаевскому району Волгоградской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
 Степновского сельского  поселения                                           Л.К. Маер

  Глава  Степновского
  сельского  поселения                                                                  О.Г. Котюков

Приложение № 1
 к Решению Совета Депутатов

Степновского сельского поселения
Николаевского муниципального района

«О выдвижении кандидатур в состав
участковых  избирательных комиссий №№ 2718,  2719»

от  10.03.2023      №  137/85

                                                          Кандидатуры
для назначения в состав участковых избирательных комиссий

Николаевского муниципального района Волгоградской области

№
избирательного

участка

Фамилия,
имя,отчество

Дата
рождения

Место жительства Место работы,
должность

       2718

Кравченко
Надежда
Николаевна

15.01.1974
Волгоградская
область,
Николаевский
район
пос.Рулевой
ул.Четвертая д.5

   МКУ
«Культура»
Заведующий
Рулевским
клубом

       2719 Бирюлева

Марина
Александровна

30.11.1991
Волгоградская
область,
Николаевский
район,
пос.Степновский
ул.Советская д.1

МОУ
«Степновская
СШ»
Заведующий
хозяйством

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	======================================================================
	Р Е Ш Е Н И Е